
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

Постановление 

 

 05 августа  2015 года                                                           №  91/13 

г. Ессентуки 

 

 

Об исключении кандидата в депутаты Совета города Ессентуки  

пятого созыва Грибко Александра Александровича из списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической 

партии России» по единому избирательному округу 

 
 

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании заявления  Сидорова Романа 

Васильевича от 31 июля 2015 года об отказе от дальнейшего участия в 

выборах депутатов Совета города Ессентуки пятого созыва в составе списка 

кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России» по единому избирательному округу и 

зарегистрированного постановлением территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки от 28 июля 2015 года № 89/18, территориальная 

избирательная комиссия  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета города 

Ессентуки пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России» по единому избирательному 

округу, Грибко Александра Александровича (порядковый номер в списке 

кандидатов - № 14). 

 

2.  Направить настоящее постановление для опубликования в газете 

«Ессентукская панорама». 

 

Председатель                                               М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                Е. Л. Оськина 

 

 

 


